
l SMLOUVA O UBYTOVÁNÍ, STRAVOVÁNÍ A PRONÁjMU KONFERENČNÍ MÍSTNOSTI
uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozděj ších předpisů H,,icský záchranný sbcír Morav$koskz$kého zrajc
(dále jen ,,OZ") evidence smluv

HM" 'M' 41? Ĺolf
I. Smluvní strany poř.äs!o rok doba plněni

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kwaje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh Ev.čísb v ssc)
IČO: 70884561, DIČ: CZ 70884561 (není plátcem DPH)
Zastoupený: brig. gen. hig. Vladimírem Vlčkem, Ph.D., ředitelem HZS Moravskoslezského kaje
Bankovní spojeni: ČNB Ostrava, č. účtu:

(dále jen ,,objednatel")

a

Prosper hotelové služby s.r.o.
se sídlem: Durd'ákova 336/29, Černá Pole, 613 00 Brno
zastoupená:
IČO: 04394593
DIČ: CZ699004248
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. č. účtu:
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
(dále jen ,,poskytovatel")

v Brně, odd. C, vI. 89633

II. Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je zajištění ubytování, stravování a pronájmu konferenční místnosti

během dvou třídenních jazykových kurzů polštiny pro celkem 20 příslušníků Hasičského
záchranného sboru Moravskoslezského kraje v niže uvedeném rozsahu (dále jen ,,služby"):

V rámci jednoho kurzu budou poskytnuty následující služby:

UBYTOVÁNÍ - 2 noci (10 osob)
STRAVOVÁNÍ:

první den (příjezd): oběd + večeře
druhý den: snídaně + oběd + večeře
třetí den (odjezd): snídaně + oběd

KONFERENČNÍ MÍSTNOST - pronájem školící místnosti pro 10 příslušníků + 1 lektor na 3 dny

2. Předmět smlouvy je realizován v rámci projektu,v rámci projektu ,,Bezpečné pohraničí" reg.
č. CZ,11.123/0.0/0.0/15 001/000006 z Evropského fondu regionálního rozvoje
prostřednictvím Programu Interreg V-A Česká republika - Polsko.

3. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout objednateli ubytování, stravování a
pronájem konferenční místnosti podle odst. 1 v termínech a místě uvedeném v odst. 4 a 6 a
objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli za poskytnuté služby sjednanou cenu.

4. Doba poskytování služeb: 1.Kurz - 22.10.2018 - 24.10.2018
2. Kurz - 12.11.2018 - 14.11.2018

6. Místo poskytnutí služeb: Hotel Prosper Čeladná, Čeladná 246, 739 12 Čeladná
7. Kontaktní osoba objednatele:

l



l
l

III. Cena a platební podmínky
l. Cena poskytovaných služeb je stanovena za dva kurzy dle ČI. [[. odst. 1 této smlouvy dohodou

smluvních stran a činí:

cena bez DPH 52 596 KČ
DPH 15 % 6549 Kč
DPH 21 % 1875 Kč
cena včetně DPH 61 020,- KČ

2. Podrobná kalkulace celkové ceny za poskytnuté služby tvoří přílohu Č. l této smlouvy.
3. Sjednaná cena je konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady spojené s poskytnutím

služeb podle této smlouvy. V případě poskytnutí ubytování, stravování a pronájmu konferenční
místnosti v menším rozsahu než je sjednáno v této smlouvě bude fakturována a zaplacena pouze
cena skutečně poskytnutých služeb.

4. Podkladem pro úhradu ceny bude faktura, která bude obsahovat náležitosti daňového dokladu
podle OZ a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále
také ,,faktura"). Objednatel tímto souhlasí s použitím daňového dokladu v elektronické podobě.
Smluvní strany nesjednávají zálohy na kupní cenu.

5. Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí obsahovat také:
a) označení předmětu smlouvy ve znění odpovídajícím bodu II. odst. l této smlouvy
b) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno
c) kontaktní údaje poskytovatele pro záležitosti fakturace
d) součástí faktury musí být dodací list, předávací protokol nebo jiný obdobný doklad včetně

soupisu jednotlivých položek, podepsaný zástupci obou smluvních stran, potvrzující, že
služby podle této smlouvy byly poskytnuty řádně.

e) ve vystavené faktuře musí být uvedeno: spolufinancováno EU v rámci projektu~,,Bezpečné
pohraničí" reg. č. CZ.1 1.123/0.0/0.0/15_001/000006 z Evropského fondu regionálního
rozvoje prostřednictvím Programu Interreg V-A Česká republika - Polsko.

6. Faktura bude poskytovatelem vystavena po skončeni poskytování služeb podle této smlouvy.
Lhůta splatnosti faktury je dohodou stanovena na 21 kalendářních dnů ode dne doručení faktury
objednateli. Stejná lhůta splatnosti platí i při placení jiných plateb (např. úroků z prodlení,
smluvních pokut, náhrad škody aj.).

7. Faktura v listinné podobě musí být doručena na adresu objednatele na ul. výškovická 40, 700 30
Ostrava-Zábřeh, a faktura v elektronické podobě musí být doručena na e-mailovou adresu:
uclalTla(([.,hzslnsk.cz.

IV. Vady plnění
1. Poskytovatel je povinen objednatel předat ubytovací prostor a poskytnou služby spojené

s ubytováním, stravováním a pronájmem konferenční místnosti v rozsahu, kvalitě, čase a podle
podmínek sjednaných v této smlouvě.

2. V případě objednatelem zjištěných vad poskytnutých služeb je poskytovatel povinen zajistit
náhradní služby v řádném rozsahu.

V. Závěrečná ujednání
1. Poskytovatel není oprávněn bez předchozího piseniného souhlasu objednatele postoupit tuto

smlouvu, její část nebo práva a povinnosti z této smlouvy třetí osobě.
2. Poskytovatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů

uvedených ve smlouvě včetně ceny. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejněni v registru smluv
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičeniž
smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění této smlouvy v registru
smluv zajistí objednatel.

2



l
l

l
3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
4. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které

budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této kupní smlouvy a podepsány
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze
smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

6. Nedílnou součásti této smlouvy jsou přílohy č. l - cenová kalkulace.

Ostrava dne...!!?± .'I? i<

brig. gen. D.

HZS M

Moravskodezského kraje
výškovická 40

' 700 30 Ostrava - Zábřeh

-- 19

Čeladná dn .9.2018

3



říloha č. 1- cenová kalkulace

Hotel Prosper Čeladná :á

počet osob -10 množství cena/ služba celkem
Dvoulůžkový pokoj s balkonem 5 pokojů na 2 noci 10 1481 14 810
oběd 3 chodové menu (předkrm, hlavni chod, dezert) 30 210 6 300
večeře 3 chodové menu {předkrm, hlavni chod, dezert) 20 200 4 000
Pronájem salónku: 1500,-KČ/den 3 1500 4 500
Flipchart s papíry a fixy: 300,-Kč/den 3 300 900

cena celkem včetně DPH - jeden kurz 30 510 KČ


